РОСТОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

ТАРАСОВСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ЕФРЕМОВО-СТЕПАНОВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
 06 сентября 2013г                              №23                  сл. Ефремово-Степановка

О внесении изменений в Решение
«О налоге на имущество физических лиц»
(в редакции от 29.12.2010 г №63,от30.04.2011 г №2)

В  целях приведения Решения в соответствии с  пунктом 1 статьи 3 Закона  Российской Федерации от 9 декабря 1991г. №2003-I «О налогах на имущество физических лиц»
Собрание депутатов Ефремово-Степановского сельского поселения  решило:

Внести в решение Собрания депутатов Ефремово-Степановского сельского поселения от  29.12.2010 г № 63 ( в редакции от 30.04.2011 г №2) следующие изменения:

1.п.1 после слов «физических лиц» дополнить словами «в зависимости от суммарной инвентаризационной стоимости  объектов налогообложения»

  2. В соответствии со ст.5 Налогового Кодекса РФ настоящее решение вступает в силу не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального (опубликования) обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2014 года.

Председатель Собрания Депутатов
Ефремово-Степановского сельского поселения

Г.И.Артамонов